
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/871/

Código da publicação: 871

Data da emissão do comprovante: 04/03/2026 23:07:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2025

N° do Processo/Ano: 234/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 14/04/2025 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2025 10:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:14/04/2025 17:00:00

Valor estimado: R$ 8.129.540,40
Objeto:
GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO EMERGENCIAL, DE AÇÕES E SERVIÇOS COMPLEMENTARES
DE SAÚDE, NO PROGRAMA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA, (24 HORAS),
LOCALIZADA NA RUA RUBENS VENTURINI Nº 140 – BAIRRO VILA AVATO – AGUDOS – SP, PARA
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Resumo:
GERENCIAMENTO E EXECUÇÃO EMERGENCIAL, DE AÇÕES E SERVIÇOS COMPLEMENTARES
DE SAÚDE, NO PROGRAMA UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO – UPA, (24 HORAS),
LOCALIZADA NA RUA RUBENS VENTURINI Nº 140 – BAIRRO VILA AVATO – AGUDOS – SP, PARA
A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/04/2025 00:00:00CONTRATO ADMINISTRATIVO 021.2025 - ICAASES Baixar

29/04/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/871/pgerenciamento-e-execucao-emergencial-de-acoes-e-servicos-complementares-de-saude-no-programa-unidade-de-pronto-atendimento-upa-24-horas-localizada-na-rua-rubens-venturini-n-140-bairro-vila-avato-agudos-sp-para-a-secretaria-municipal-de-saudep/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d38f09f3d365be74789c2f66b19b5f49.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d97dc183ad1f42c428e43be226bc5982.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO REABERTA Baixar

29/04/2025 00:00:00PROPOSTA - ICAASES Baixar

29/04/2025 00:00:00PLANO DE TRABALHO - ICAASES Baixar

29/04/2025 00:00:00QUALIFICAÇÃO - ICAASES Baixar

29/04/2025 00:00:00HABILITAÇÃO - ICAASES Baixar

29/04/2025 00:00:00DECISÃO REFORMULADA Baixar

29/04/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO - RECURSOS E CONTRARRAZÕES Baixar

28/04/2025 00:00:00EMAILS CONTRARRAZAÇÕES - IBEMESP Baixar

22/04/2025 00:00:00COMUNICADO - RECURSOS Baixar

22/04/2025 00:00:00RECURSO ISAC Baixar

22/04/2025 00:00:00RECURSO ICAASES Baixar

22/04/2025 00:00:00RECURSO IBEMESP Baixar

16/04/2025 00:00:00PUBLICAÇÃO DA ATA DA SESSÃO NO DIÁRIO OFICIAL D... Baixar

16/04/2025 00:00:00ATA DA SESSÃO Baixar

16/04/2025 00:00:00DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO - Instituto de Desenv... Baixar

16/04/2025 00:00:00PROPOSTA E CONSULTAS SICAF, CEIS E CNEP - Insti... Baixar

16/04/2025 00:00:00DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA - INSTITUTO SAÚDE E CID... Baixar

16/04/2025 00:00:00DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA - INSTITUTO CAMPINAS DE... Baixar

16/04/2025 00:00:00DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA - INSTITUTO BRASILEIRO ... Baixar

16/04/2025 00:00:00DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA - CEMPES - CENTRO DE ME... Baixar

16/04/2025 00:00:00DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA - ASSOCIAÇÃO ANJOS DA S... Baixar

11/04/2025 00:00:00AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

11/04/2025 00:00:00LEI 4894 Baixar

11/04/2025 00:00:00JORNAL DA CIDADE Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/090ac6f33af2d88efdccd20ffd929d18.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b425ef46a2a5e5bd89cdb02eebe3af7a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/be84843641385bc97b56ea7ed3fa4732.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e437e7534ecf5db86d8d2bbfdc9a9133.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85644ef4b341c301bda8054e93aa08c8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29ccdea45fcfa62b888859fa07c5fee7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fecf34a705b0c0cd96715fbc61a6e634.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c4aa4316f32b58d2d822bdb650e9068.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef50fd82bf93d153f3d2a99aa125dda2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9face976722be3ad859ab1e793d01f6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ead79e4b9a999dfb30c4a786e2fe3c0c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20b8ed7e9b0d08f49e74e3353df68859.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/792044b5ffa4459c35309439cb2ab331.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8047373da6d6804ecd90ccfbf74ed40c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ab107238e2c3ea33f8a9c7c2d3f260de.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a09ac385f4f5e6af263562c187364e7a.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9452358e074b1a84e8a2e26d3bffe7c2.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba5a6beedb47f142812b0d2d15c59984.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6d5447210940b3742851156b6a0001f7.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a35a9d6e45d479af1933a0b214d34a76.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f843ad1cc82fb200769ab6ccc197050e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e1cf485368b2a25eef28f7173791baaf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/706dfb289402abcba6a038fa3d3e9083.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3fa64691ff3c345911075e00b0ff3075.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/04/2025 00:00:00DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO Baixar

11/04/2025 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef4ec02ff34929d3982ce70caaf6bd86.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a8b8e7acb9c79ee63e56519cf70efe9c.pdf

